
ZARZĄDZENIE NR 354/WPTS/2022 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w drugim półroczu 
2021 roku w dyscyplinach: pływanie, piłka ręczna, gimnastyka sportowa, szachy, boks i wspinaczka 

sportowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz § 3 i § 7 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr X/110/11 Rady Miejskiej w Zabrzu 
z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym dla zawodników, trenerów i osób 
wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami sportowymi oraz zasad i trybu ich przyznawania, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody pieniężne Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe uzyskane w drugim półroczu 
2021 roku w dyscyplinach: pływanie, piłka ręczna, gimnastyka sportowa, szachy, boks 
i wspinaczka sportowa według poniższego zestawienia: 

L.p.  Nagrodzony Przynależność 
klubowa 

Dyscyplina  
i kat. wiekowa 

Przyznana 
nagroda (zł.) 

1. Jakub  Katana Miejski Klub 
Pływacki Zabrze 

Pływanie 
 Junior Młodszy 1.500,00 

2. Dawid Molski Reprezentacja Polski Piłka ręczna 
Junior 3.000,00 

3.  Jakub Seemann UKS Szach Mat 
Zabrze 

Szachy  
13 lat 2.000,00 

4. Lena Marciniak KS „Ewo Gim AZS 
AWF" Katowice 

Gimnastyka 
sportowa 

10 lat 
1.200,00 

5. Antoni Radzimski UKS Pionier 
Jastrzębie Zdrój 

Szachy  
C-10 1.000,00 

6. Dawid Zarzeka KS Garda 
Gierałtowice 

Boks 
16 lat 1.000,00 

7. Olimpia Markisch KWS Klif 
Tarnowskie Góry 

Wspinaczka 
sportowa Juniorka 1.500,00 

RAZEM: 11.200,00 

§ 2. Nagrody będą płatne z budżetu Miasta Zabrze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji, Turystyki i Sportu. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


